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Adressenverzeichnis

SLB 1 Eberschwanger Schilift GmbH 4906 Eberschwang Teichterberg 7
www.ski-eberschwang.at office@ski-eberschwang.at
GF Claus Wittmann 0664-8504500
BL Franz Wiesinger 0664-73524479

SLB 2 Hochlecken Schilifte Gesellschaft m.b.H. 4814 Neukirchen Kapellenweg 44
www.hochlecken.at 07618-8508
GF Josef und Christian Spiesberger
BL Johannes Spiesberger 0664-73711518 spiesberger.johannes@gmail.com

SLB 3 Schiclub Raika Hartkirchen/ Brandtner 4081 Hartkirchen Staudachstraße 17
www.ski-hartkirchen.com
GF Peter Neißl 0664-601653626 neisspet@gmail.com
BL Josef Leitner

SLB 4 Schilift Arnreit/ Hölling 4122 Arnreit Hölling 18
www.schilift-arnreit.at 07282-7081
GF + BL Johann Hartl 0664-3758726 schilift@aon.at

SLB 5 Schilifte Kirchschlag GmbH 4202 Kirchschlag Kirchschlag 13
www.schilifte-kirchschlag.at 07215-3406 office@schilifte-kirchschlag.at
GF + BL Andreas Pilsl 0699-11716081

SLB 6 Schiliftverein Freistadt 4240 Freistadt Eichenstraße 13
www.schilift.freistadt.at 07942-75770
Obmann Gerald Pointner 0676-3332219 gerald.pointner@liwest.at

SLB 7 Schiverein Molln/ Ramllift 4591 Molln Nat. Parkallee 2
www.schilifte.molln.net 0664-73465776 schilifte@molln.net
GF + BL Erich Kammerhuber 0664-9772729

SLB 8 Schi- und Sportunion St. Johann / Wbg. 4172 St. Johann/Wbg. Schlag 18
www.hansberg.at
Obmann Franz Danner 0676-83767264 schilift@hansberg.at
BL Josef Ehrenmüller

SLB 9 Verein Schorschi 4372 St. Georgen/Walde Markt 9
www.schorschi.at 07954-3030 schorschi@st.georgen.at
Obmann + BL Georg Temper 0664-9140849 georgtemper@gmx.at

SLB 10 Wimmer Rainer/ Keine Sorgen Skiarena 4202 Kirchschlag Kirchschlag 23
www.keinesorgenarena.at 0664-2006354 rainer@wimmerundpartner.at

SLB 11 Wintersportarena Liebenau 4252 Liebenau Liebenstein 13
www.wintersportarena-liebenau.com
GF Andreas Hennerbichler jun. 0664-5471389 andreas@wintersportarena-liebenau.at
BL Andreas Hennerbichler sen. 0664-6159710 andreas.hennerbichler@voestalpine.com

SLB 12 Wintersport-Union Attergau/ Kronberg 4880 St. Georgen Römerstraße 12
Standort Gemeinde Attersee
www.schilift-kronberg.at 07667-6838 wsu@schilift-kronberg.at
GF + BL Franz Kaltenleithner 0664-73919908
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